



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Página 1
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2021 – SEMED 3ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL O Município de Corumbá – MS, através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao §2º, do art. 15 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alteração e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ata. SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 24.596.082/0001-47 REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE CONSUMIDO 2º TRIMESTRE CONSUMIDO 3º TRIMESTRE CONSUMIDO 4º TRIMESTRE SALDO Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 LUVA DESCARTÁVEL Cx. 2000 R\$ 4,55 R\$ 9.100,00 Cx. 0 R\$ 4,55 R\$ 0,00 Cx. 1500 R\$ 4,55 R\$ 6.825,00 Cx. 0 R\$ 4,55 R\$ 0,00 Cx. 0 R\$ 4,55 R\$ 0,00 Cx. 500 R\$ 4,55 R\$ 2.275,00 2 LUVA TÉRMICA Unidade 160 R\$ 71,25 R\$ 11.400,00 Unidade 0 R\$ 71,25 R\$ 0,00 Unidade 140 R\$ 71,25 R\$ 9.975,00 Unidade 0 R\$ 71,25 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 71,25 R\$ 0,00 Unidade 20 R\$ 71,25 R\$ 1.425,00 3 PROTETOR FACIAL FACE SHIELD Unidade 200 R\$ 6,00 R\$ 1.200,00 Unidade 0 R\$ 6,00 R\$ 0,00 Unidade 180 R\$ 6,00 R\$ 1.080,00 Unidade 0 R\$ 6,00 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 6,00 R\$ 0,00 Unidade 20 R\$ 6,00 R\$ 120,00 TOTAL R\$ 21.700,00 - R\$ 0,00 R\$ 17.880,00 R\$ 0,00 R\$ 0,00 - R\$ 3.820,00 M C ROCHA EIRELI– CNPJ: 35.842.015/0001-81 REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE CONSUMIDO 2º TRIMESTRE CONSUMIDO 3º TRIMESTRE CONSUMIDO 4º TRIMESTRE SALDO Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 Unidade 82 R\$ 19,46 R\$ 1.595,72 Unidade 0 R\$ 19,46 R\$ 0,00 Unidade 70 R\$ 19,46 R\$ 1.362,20 Unidade 0 R\$ 19,46 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 19,46 R\$ 0,00 Unidade 12 R\$ 19,46 R\$ 233,52 2 Unidade 152 R\$ 19,50 R\$ 2.964,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 100 R\$ 19,50 R\$ 1.950,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 52 R\$ 19,50 R\$ 1.014,00 3 Unidade 140 R\$ 19,50 R\$ 2.730,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 100 R\$ 19,50 R\$ 1.950,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 40 R\$ 19,50 R\$ 780,00 4 Unidade 112 R\$ 19,50 R\$ 2.184,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 100 R\$ 19,50 R\$ 1.950,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 19,50 R\$ 0,00 Unidade 12 R\$ 19,50 R\$ 234,00 5 Unidade 60 R\$ 19,10 R\$ 1.146,00 Unidade 0 R\$ 19,10 R\$ 0,00 Unidade 40 R\$ 19,10 R\$ 764,00 Unidade 0 R\$ 19,10 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 19,10 R\$ 0,00 Unidade 20 R\$ 19,10 R\$ 382,00 6 Unidade 56 R\$ 19,11 R\$ 1.070,16 Unidade 0 R\$ 19,11 R\$ 0,00 Unidade 30 R\$ 19,11 R\$ 573,30 Unidade 0 R\$ 19,11 R\$ 0,00 Unidade 0 R\$ 19,11 R\$ 0,00 Unidade 26 R\$ 19,11 R\$ 496,86 TOTAL R\$ 11.689,88 - R\$ 0,00 R\$ 8.549,50 R\$ 0,00 R\$ 0,00 - R\$ 3.140,38 CORUMBÁ – MS, 12 DE SETEMBRO DE 2022.
PROCESSO: 20.925/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021 OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de uniformes e equipamentos de proteção individual (EPI) para os agentes e auxiliares de merenda escolar. CONTRATADA: SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA / M C ROCHA EIRELI SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAM P COM FORNECIMENTO DE MATERIAL SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAM M COM FORNECIMENTO DE MATERIAL SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAM G COM FORNECIMENTO DE MATERIAL SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAM GG COM FORNECIMENTO DE MATERIAL SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAM XG COM FORNECIMENTO DE MATERIAL SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAM EXG COM FORNECIMENTO DE MATERIAL